
令和３年（２０２１年）１月１５日 

 

西宮市吹奏楽連盟 関係者各位 

 

                                 西 宮 市 吹 奏 楽 連 盟 

会 長 今 西 永 兒 

理事長 池 上   達 

 

西宮市吹奏楽連盟 ニューイヤーコンサート２０２１の中止について 

 

新春の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 

さて、新型コロナウイルス感染は、先日、兵庫県にも緊急事態宣言が発出され、依然として収束  

 

予測の立たない状況です。 

 

このような状況を鑑み、本連盟では事業をなんとか開催できないか、なんとか演奏の機会をと、 

 

関係機関などにも相談もさせていただき、検討を重ねて参りましたが、現在の状勢を鑑みると共に、 

 

出演者、関係者、来場者の皆様方の安心安全が最優先と考え、夏に続き残念ではありますが、中止 

 

せざるを得ないと判断致しました。 

 

今後、状勢を鑑み、代わりの発表できる場をつくることができればと思っているところです。 

 

実現できるようでしたら、改めてご案内させていただきます。 

 

 新型コロナウイルス感染症が一日でも早く収束することを願っています。 


